МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

УНЕРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

от 23.10.2020                                                                                                                 № 70

«О создании рабочей группы по составлению рабочих программ воспитания»

          В рамках реализации дорожной карты организации на 2020-2021 годы по разработке

рабочих программ воспитания в образовательных организациях Красноярского края,

реализующих основные образовательные программы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу, ответственную за составление рабочих программ

воспитания в следующем составе:

Бардюкова Ирина Сергеевна (куратор рабочей группы);

Белоножкина Наталья Викторовна;

Межекова Оксана Витальевна;

Кравченко Валентин Сергеевич.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.директора                                           В.В.Хлебников